
CET

H,
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DETERMOFICARE HIDROCARBURI
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037468911

is c.CETHIDROCARPURSA
IEŞIRE NR.
DATA 23MAL2025 DECIZIA nr. 6

din 23 mai 2025

Consiliul de Administrație al SC CET Hidrocarburi SA Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al SC CET Hidrocarburi SA Arad, înscris la ORC de pe lângă

Tribunalul Arad,
adresa Serviciului Financiar Contabilitate inregistrata cu nr.1551/1 5.05.2025 privind scoaterea

din functiune si valorificarea prin procedura de casare si vanzare a imobilizarilor corporale,

proprietate privata a SC CET HIDROCARBURI SA ARAD,

adresa Compartimentului Achiziti inregistrata cu nr.1508/2025 privind Programul anual al

achizitiilor sectoriale pentru anul 2025,

prevederile Procesului -Verbal de adjudecare licitatie inregistrat cu nr.927/2025 si ale

Raportului de evaluare nr.7081/2024 privind ,,Terenuri intravilane si constructie rezidentiala",

Umarea şedinței din 23 mai 2025 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței:

DECIDE:

Art.1. Se aproba scoaterea din functiune si valorificarea prin procedura de casare si vanzare a

imobilizarilor corporale, proprietate privata a SC CET HIDROCARBURI SA ARAD, conform adresei

Serviciului Financiar Contabilitate inregistrata cu nr.155 1/2025.

Art.2. Se aproba Programul anual al achizitiilor sectoriale pentru anul 2025.

Art.3. Se aproba solicitarea Serviciului Resurse Umane privind angajarea pe perioada

determinata a unei persoane pe post de maistru in cadrul Atelierului Electric PRAM EMM.

Art.4. (1) Se imputermiceste Director general dl. Victor Ciulean in vederea negocierii si

semnarii Contractului Colectiv de Munca la nivelul SC CET Hidrocarburi SA Arad, pentru perioada

2025 – 2026, in limitele bugetare aprobate si a prevederilor OUG nr. 156//2024.

S.A.TUV
AUST RIA
SYSTEM
CERTIFIED

I50 90012008
ISO 14001 2004

OHSAS 18001 2007



CET

H
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :1BAN ROS6 INGB 0016000037468911

S.A.TOY
AUSTRIA
SYSTEM

CERTIFIED

50 012002
I50 s4001.2004

OHSAS 180012007

(2) Se aproba Comisia de negociere a contractului colectiv de munca la nivelul SC CET

Hidrocarburi SA Arad in urmatoarea componenta:

1. Ciulean Victor având calitatea/funcția de Director General persoană mandatată să negocieze și

să semneze contractul colectiv de muncă;

2. Buftea Marius - Ovidiu având calitateafuncția de Director Financiar persoană mandatată să

participe la negocierea contractului colectiv de muncă;

3. Sandru Marius-Florin având calitatea/funcția de Inginer Sef persoană mandatată sẵ participe la

negocierea contractului colectiv de muncă;

4. Cap Eugenia-Corina având calitatea/funcția de Sef Serviciu Resurse Umane persoană

mandatată să participe la negocierea contractului colectiv de muncă;

5. Marian Calin-Adrian având calitatea/funcția de consilier juridic din cadrul compartimentului

Juridic Executari Silite persoană mandatată să participe la negocierea contractului colectiv de

muncă

Art.5. (1) Se aproba incheierea unui contract de vanzare-cumparare terenuri intre SC CET

HIDROCARBURI SA ARAD si SC SARA MAYA SRL, in conditiile prevazute in Procesul-Verbal de

adjudecare a licitatiei inregistrat cu nr.927/2025 si ale Raportului de evaluare nr.7081/2024 privind

.„Terenuri intravilane si constructie rezidentiala",

(2) Se imputerniceste D-1 Director General Victor Ciulean sa semneze in fata notarului public,

Contractul de vanzare-cumparare terenuri intre SC CET HIDROCARBURI SA ARAD si SC SARA

MAYA SRL, in conditiile prevazute in Procesul-Verbal de adjudecare a licitatiei nr.927/2025.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamțiu Coneliu Paul

C.ET.
HIDHOCAABURI

S.A.
LRO026176852
Juzi11412009
ad.Romani

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin


